Usr: supervisor

MUN

ICIPIO DE VILLA HIDALGO
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-561-203004-310-4411-1 a la 8270-561-203004-310-4411-1)

Fecha y | 16/abr./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:01 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
§270-507203004- AYUDAS SOCIALES G. Corriente $0.00 $616,736.50 $0.00 $616,736.50
C00001 08/01/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4704 GP Folio: 1 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA (AYUDA). GP Folio: 1) $50,000.00 $0.00 $50,000.00
C00008 14/01/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4705 GP Folio: 4 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA (AYUDA). GP Folio: 4) $50,000.00 $0.00 $100,000.00
C00018 17/01/2025 C.I.M.S.A. DE C.V. REFRI' 1861 GP Folio: 6 (COMPRA DE PARRILLA PARA COCINA DE ESCUELA EN LA COMUNII $12,722.30 $0.00 $112,722.30
C00028 23/01/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4711 GP Folio: 9 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 9) $50,000.00 $0.00 $162,722.30
C00027 31/01/2025 MAURO PALOMO CISNEI 4706 GP Folio: 8 (APOYO PARA ADQUIRIR SEGUGO MEDICO. GP Folio: 8) $10,000.00 $0.00 $172,722.30
C00052 04/02/2025 ERNESTO RENOVATO D 4715 GP Folio: 18 (SOLICITUD DE PREMIACION PARA LA FINAL DE BEISBOL. GP Folio $17,000.00 $0.00 $189,722.30
C00054 06/02/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4716 GP Folio: 20 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 20) $50,000.00 $0.00 $239,722.30
C00055 06/02/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4717 GP Folio: 21 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 21) $50,000.00 $0.00 $289,722.30
C00057 06/02/2025 ELISEO CRUZ GOMEZ 1 GP Folio: 23 (COMPRA DE TAMBORA CON PECHERA. GP Folio: 23) $4,060.00 $0.00 $293,782.30
C00066 07/02/2025 ELISEO SADRACH CHAV 4718 GP Folio: 25 (APOYO ECONOMICO PARA TORNEO DE FUT BOL. GP Folio: 25) $6,000.00 $0.00 $299,782.30
C00078 19/02/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4725 GP Folio: 28 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 28) $50,000.00 $0.00 $349,782.30
C00082 19/02/2025 NANCY MARLEN GALLE( 4726 GP Folio: 31 (APOYO ECONOMICO PARA TECHADO DE CAPILLA DE LA COMUNII $24,560.00 $0.00 $374,342.30
C00097 28/02/2025 CLAUDIA PATRICIA PERE 4732 GP Folio: 35 (APOYO PARA CONSURSO REGIONAL DE ESCOLTAS DE TELESECI $3,000.00 $0.00 $377,342.30
C00103 28/02/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4733 GP Folio: 38 (COMPRA DE AGUA EMBOTELLADA PARA EVENTO DE ESCOLTAS. $1,204.00 $0.00 $378,546.30
C00110 04/03/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4732 GP Folio: 42 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 42) $50,000.00 $0.00 $428,546.30
C00112 06/03/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4738 GP Folio: 43 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 43) $50,000.00 $0.00 $478,546.30
C00127 07/03/2025 ERNESTO RENOVATO D 4740 GP Folio: 47 (PREMIACION DEPORTIVA VARIOS EVENTOS. GP Folio: 47) $47,000.00 $0.00 $525,546.30
C00131 10/03/2025 REBECA PORTILLO DEL( 4735 GP Folio: 48 (APOYO JUBILACION. GP Folio: 48) $6,000.00 $0.00 $531,546.30
C00135 13/03/2025 ARNOLD BAEZ SAENZ 4741 GP Folio: 49 (APOYO PARA JUBILACION. GP Folio: 49) $9,000.00 $0.00 $540,546.30
C00141 14/03/2025 ERNESTO RENOVATO D 4744 GP Folio: 53 (PREMIACION DEPORTIVA. GP Folio: 53) $12,000.00 $0.00 $552,546.30
C00146 20/03/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4747 GP Folio: 55 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 55) $50,000.00 $0.00 $602,546.30
C00158 31/03/2025 REYNALDO CRUZ HERN; 4750 GP Folio: 56 (APOYO PARA CIRUGIA OTITIS MEDIA CRONICA. GP Folio: 56) $8,000.00 $0.00 $610,546.30
C00159 31/03/2025 RIGOBERTO DELGADO M 4749 GP Folio: 57 (APOYO COMPRA DE BOTA TACTICA PERSONAL DE PROTECCION $6,190.20 $0.00 $616,736.50
Total : 0.00 616,736.50 0.00 616,736.50
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